
Gruppe5-4Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Klassik
Gestartet: 9 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

73 Andreas Braun (DEU)  1 -- 12 laps --Kawasaki ZXR 750
Braunys Racing Team

16:33.308 1:20.335 11

47 Ronald Mathies (DEU) 10.529 2 10.529Kawasaki ZXR750 16:43.837 1:21.323 5

16 Dominik Leis (DEU) 30.130 3 40.659Moko SX 750 17:13.967 1:23.989 11

704 Rene Schmid (CHE)  4 -- 11 laps --Honda VFR750
Swiss Evo Team

15:54.162 1:24.649 7

63 Joachim Schiller (FRA) 0.296 5 0.296SUZUKI GSX-R 750 RR
Team63

15:54.458 1:25.112 11

701 Rene Frey (CHE) 1:07.776 6 1:08.072Suzuki GSXR750
Swiss Evo Team

17:02.234 1:30.060 10

55 Franz Schweiger (DEU)  7 -- 10 laps --Kawasaki ZXR 750
Badzn Racing Team

15:50.513 1:31.585 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

35 Ernst Staßen (DEU)  DNF -- 4 laps --Ducati 888 5:49.591 1:23.947 3

111 Christian Ganter (DEU)  DNF Honda RC30
German Class ic  Endurance Team

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 24 Gewertet: 21 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft (DEU)  1 -- 12 laps --Suzuki GSXR
Racing Team Kraft

15:48.807 1:17.803 11

79 Timo Schönhals (DEU) 0.410 2 0.410Suzuki GSXR 750 SRAD
TT Racing

15:49.217 1:17.743 11

10 Martin Blug (DEU) 17.104 3 17.514Suzuki GSXR 750 SRAD 16:06.321 1:18.872 11

366 Dieter Bauernfeind (DEU) 2.126 4 19.640Aprilia RSV Mille 16:08.447 1:19.283 5

8 Herbert Hauf (DEU) 12.292 5 31.932Suzuki 750 SRAD
Bodo Schmidt Motorsport

16:20.739 1:20.260 6

18 Martin Bähr (DEU) 3.077 6 35.009Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

16:23.816 1:20.414 7

33 Frank Behrje (DEU) 0.597 7 35.606Ducati RS 996
Enperace

16:24.413 1:20.515 2

9 Reinhard Strack (DEU) 2.246 8 37.852Honda VTR 1000 Firestorm 16:26.659 1:20.793 2

20 Harry Fath (DEU) 10.683 9 48.535Ducati 998
HF-Racing Team

16:37.342 1:21.135 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.743  in Runde  11  duch nr. 79 : Timo Schönhals (Suzuki)
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Gruppe5-4Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

14 Bernd Kreuzer (DEU) 0.013 10 48.548Kawasaik ZXR 750R 16:37.355 1:20.048 7

4 Frank Krieger (DEU) 4.650 11 53.198Kawasaki ZX 7 RR 16:42.005 1:21.227 11

3 Jürgen Kible (DEU) 0.906 12 54.104Yamaha YZF750
MCE Racing Team

16:42.911 1:20.845 11

45 Ingo Benndorf (DEU) 3.623 13 57.727Aprilia RSV Mille 16:46.534 1:22.112 5

289 Rene Reinsperger (DEU) 10.867 14 1:08.594Aprilia RSV Mille 16:57.401 1:22.156 10

22 Simon Lange (DEU) 3.271 15 1:11.865Suzuki GSXR 750 SRAD 17:00.672 1:23.519 9

65 Andreas Kling-Kopp (DEU)  16 -- 11 laps --Ducati 996
Fun Racing Team Calw

16:10.275 1:25.904 7

135 Peter Moritz Kuhn (DEU) 20.883 17 20.883Aprilia RSV 16:31.158 1:28.121 10

136 Ludwig Udo Hadel (DEU) 11.793 18 32.676Honda VTR 1000
Hangover Racing Team

16:42.951 1:28.651 3

264 Kurt Achenbach (DEU) 15.059 19 47.735Honda VTR 1000
Hangover Racing Team

16:58.010 1:28.220 10

50 Ralf Scholz (DEU) 0.963 20 48.698Yamaha YZF 750 R 16:58.973 1:30.416 10

90 Thomas Rössler (DEU) 45.060 21 1:33.758Suzuki TL 1000
Team 63

17:44.033 1:32.560 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

34 Kjell Landgren (SWE)  DNF -- 7 laps --Honda VTR1000 SP1
NILSSONSMC.SE

10:01.253 1:23.701 2

88 Sören Bauer (DEU) 24.579 DNF 24.579Ducati 996
Team Bauer Motorsport

10:25.832 1:27.022 4

77 Boris Deißler (DEU)  DNF -- 6 laps --Ducati 998 RS
Duc Dickel

9:04.354 1:27.593 4
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